豐邑建設臺中市西屯區文商段22、23地號
等2筆土地集合住宅店鋪辦公室
新建工程
交通影響評估
(定稿本)
1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行
速率
	服務
水準
	交通量
	V/C
	旅行
速率
	服務
水準

	敦化路
二段
	凱旋路-
啟航路
	50

或
50

以
下
	往東
	2,050
	97
	0.05
	33.5
	B
	346
	0.17
	34.4
	B

	
	
	
	往西
	2,050
	394
	0.19
	34.1
	B
	171
	0.08
	32.7
	B

	
	啟航路-
經貿東路
	
	往東
	2,050
	101
	0.05
	33.4
	B
	375
	0.18
	34.4
	B

	
	
	
	往西
	1,950
	403
	0.21
	34.3
	B
	169
	0.09
	33.7
	B

	中科路
	經貿七路-
經貿三路二段
	
	往南
	1,950
	301
	0.15
	33.2
	B
	555
	0.28
	34.9
	B

	
	
	
	往北
	1,950
	630
	0.32
	36.0
	A
	397
	0.20
	39.2
	A

	
	經貿三路二段
-敦化路二段
	
	往南
	1,950
	345
	0.18
	32.3
	B
	598
	0.31
	33.2
	B

	
	
	
	往北
	1,950
	599
	0.31
	34.2
	B
	409
	0.21
	34.3
	B

	經貿三路
二段
	啟航路-
中科路
	
	往東
	1,000
	4
	0.00
	39.6
	A
	17
	0.02
	37.7
	A

	
	
	
	往西
	1,000
	37
	0.04
	38.4
	A
	20
	0.02
	37.1
	A

	
	中科路-
中平路
	
	往東
	950
	26
	0.03
	39.0
	A
	59
	0.06
	38.7
	A

	
	
	
	往西
	950
	133
	0.14
	38.2
	A
	93
	0.10
	38.3
	A

	啟航路
	經貿五路-
敦化路二段
	
	往南
	1,950
	15
	0.01
	43.9
	A
	45
	0.02
	43.1
	A

	
	
	
	往北
	1,950
	22
	0.01
	45.7
	A
	15
	0.01
	40.8
	A

	經貿五路
	凱旋路-
啟航路
	
	往東
	950
	92
	0.10
	34.0
	B
	210
	0.22
	33.5
	B

	
	
	
	往西
	950
	183
	0.19
	33.6
	B
	82
	0.09
	33.4
	B

	
	啟航路-
中平路
	
	往東
	950
	108
	0.11
	34.3
	B
	278
	0.29
	34.2
	B

	
	
	
	往西
	950
	244
	0.26
	33.7
	B
	113
	0.12
	34.5
	B


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	平均延滯(秒)
	服務水準
	平均延滯(秒)
	服務水準

	經貿五路

/

啟航路
	[image: image1.emf]B

A

C

N

經貿五路

啟

航

路

經貿五路


	A
	10.9
	12.4
	A
	A
	9.8
	11.9
	A
	A

	
	
	B
	21.2
	
	B
	
	20.6
	
	B
	

	
	
	C
	9.7
	
	A
	
	11.5
	
	A
	

	經貿三路二段

/

中科路
	[image: image2.emf]A

D

C

B

中

科

路

中

科

路

經貿三路二段

經貿三路二段

N


	A
	7.8
	26.2
	A
	B
	7.5
	26.7
	A
	B

	
	
	B
	30.6
	
	C
	
	27.7
	
	B
	

	
	
	C
	6.8
	
	A
	
	6.9
	
	A
	

	
	
	D
	26.3
	
	B
	
	29.9
	
	B
	

	敦化路二段

/

啟航路
	[image: image3.emf]D

A

C

敦化路二段

啟

航

路

敦化路二段


	A
	16.3
	16.1
	B
	B
	14.8
	16.2
	A
	B

	
	
	C
	14.6
	
	A
	
	16.3
	
	B
	

	
	
	D
	20.2
	
	B
	
	20.5
	
	B
	


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通
量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前
	交通
量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前

	敦化路

二段
	凱旋路-

啟航路
	50或50以下
	往東
	2,050
	446
	0.22
	33.5
	B→B
	968
	0.47
	34.1
	B→B

	
	
	
	往西
	2,050
	963
	0.47
	33.8
	B→B
	692
	0.34
	32.6
	B→B

	
	啟航路-

經貿東路
	
	往東
	2,050
	555
	0.27
	33.4
	B→B
	996
	0.49
	34.0
	B→B

	
	
	
	往西
	1,950
	671
	0.34
	34.3
	B→B
	750
	0.38
	33.6
	B→B

	中科路
	經貿七路-

經貿三路二段
	
	往南
	1,950
	636
	0.33
	33.2
	B→B
	1,108
	0.57
	34.0
	B→B

	
	
	
	往北
	1,950
	1,335
	0.68
	33.2
	A→B
	1,159
	0.59
	37.9
	A→A

	
	經貿三路二段

-敦化路二段
	
	往南
	1,950
	623
	0.32
	32.3
	B→B
	983
	0.50
	32.8
	B→B

	
	
	
	往北
	1,950
	1,043
	0.53
	33.6
	B→B
	1,045
	0.54
	33.7
	B→B

	經貿三路

二段
	啟航路-

中科路
	
	往東
	1,000
	206
	0.21
	39.6
	A→A
	80
	0.08
	37.7
	A→A

	
	
	
	往西
	1,000
	198
	0.20
	38.4
	A→A
	257
	0.26
	37.0
	A→A

	
	中科路-

中平路
	
	往東
	950
	303
	0.32
	39.0
	A→A
	178
	0.19
	38.7
	A→A

	
	
	
	往西
	950
	283
	0.30
	38.2
	A→A
	327
	0.34
	38.3
	A→A

	啟航路
	經貿五路-

敦化路二段
	
	往南
	1,950
	357
	0.38
	43.8
	A→A
	389
	0.41
	42.9
	A→A

	
	
	
	往北
	1,950
	356
	0.38
	45.6
	A→A
	571
	0.60
	39.3
	A→A

	經貿五路
	凱旋路-

啟航路
	
	往東
	950
	98
	0.10
	34.0
	B→B
	224
	0.24
	33.5
	B→B

	
	
	
	往西
	950
	270
	0.28
	33.6
	B→B
	695
	0.73
	29.6
	B→C

	
	啟航路-

中平路
	
	往東
	950
	344
	0.36
	34.3
	B→B
	383
	0.40
	34.1
	B→B

	
	
	
	往西
	950
	319
	0.34
	33.7
	B→B
	196
	0.21
	34.5
	B→B


· 號誌化路口

	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前

	經貿五路

/

啟航路
	[image: image4.emf]B

A

C

N

經貿五路

啟

航

路

經貿五路


	A
	200
	11.9
	13.4
	A→A
	113
	12.9
	12.9
	A→A

	
	
	B
	90
	21.4
	
	
	48
	20.6
	
	

	
	
	C
	115
	9.8
	
	
	298
	11.7
	
	

	經貿三路二段

/

中科路
	[image: image5.emf]A

D
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路
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路
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	A
	340
	9.9
	41.1
	B→C
	380
	10.5
	41.1
	B→C

	
	
	B
	1,259
	51.2
	
	
	1,270
	41.6
	
	

	
	
	C
	62
	7.3
	
	
	32
	7.0
	
	

	
	
	D
	793
	42.3
	
	
	1,367
	50.9
	
	

	敦化路二段

/

啟航路
	[image: image6.emf]D
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C

敦化路二段

啟

航

路
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	A
	572
	17.6
	24.1
	B→B
	256
	15.3
	26.0
	B→B

	
	
	C
	269
	34.0
	
	
	714
	29.7
	
	

	
	
	D
	472
	26.5
	
	
	345
	26.4
	
	


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段

	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通
量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後
	交通
量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後

	敦化路
二段
	凱旋路-
啟航路
	50或50以下
	往東
	2,050
	461
	0.22
	33.5
	B→B
	1,007
	0.49
	34.0
	B→B

	
	
	
	往西
	2,050
	1,014
	0.49
	33.7
	B→B
	710
	0.35
	32.6
	B→B

	
	啟航路-
經貿東路
	
	往東
	2,050
	555
	0.27
	33.4
	B→B
	996
	0.49
	34.0
	B→B

	
	
	
	往西
	1,950
	671
	0.34
	34.3
	B→B
	750
	0.38
	33.6
	B→B

	中科路
	經貿七路-
經貿三路二段
	
	往南
	1,950
	804
	0.41
	33.1
	B→B
	1,199
	0.61
	33.4
	B→B

	
	
	
	往北
	1,950
	1,432
	0.73
	31.9
	A→A
	1,292
	0.66
	36.7
	A→A

	
	經貿三路二段
-敦化路二段
	
	往南
	1,950
	726
	0.37
	32.3
	B→B
	1,019
	0.52
	32.7
	B→B

	
	
	
	往北
	1,950
	1,074
	0.55
	33.4
	B→B
	1,122
	0.58
	33.3
	B→B

	經貿三路
二段
	啟航路-
中科路
	
	往東
	1,000
	206
	0.21
	39.6
	A→A
	80
	0.08
	37.7
	A→A

	
	
	
	往西
	1,000
	198
	0.20
	38.4
	A→A
	257
	0.26
	37.0
	A→A

	
	中科路-
中平路
	
	往東
	950
	354
	0.37
	38.9
	A→A
	195
	0.21
	38.7
	A→A

	
	
	
	往西
	950
	298
	0.31
	38.2
	A→A
	365
	0.38
	38.2
	A→A

	啟航路
	經貿五路-
敦化路二段
	
	往南
	1,950
	357
	0.38
	43.8
	A→A
	389
	0.41
	42.9
	A→A

	
	
	
	往北
	1,950
	418
	0.44
	45.5
	A→A
	724
	0.76
	35.1
	A→A

	經貿五路
	凱旋路-
啟航路
	
	往東
	950
	98
	0.10
	34.0
	B→B
	224
	0.24
	33.5
	B→B

	
	
	
	往西
	950
	270
	0.28
	33.6
	B→B
	695
	0.73
	29.6
	C→C

	
	啟航路-
中平路
	
	往東
	950
	548
	0.58
	33.3
	B→B
	454
	0.48
	33.9
	B→B

	
	
	
	往西
	950
	319
	0.34
	33.7
	B→B
	196
	0.21
	34.5
	B→B


· 號誌化路口

	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後

	經貿五路

/

啟航路
	[image: image7.emf]B
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	A
	198
	11.4
	17.9
	A→B
	102
	11.1
	13.8
	A→A

	
	
	B
	294
	25.4
	
	
	118
	21.5
	
	

	
	
	C
	115
	9.8
	
	
	298
	11.7
	
	

	經貿三路二段

/

中科路
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	A
	372
	10.4
	42.7
	C→C
	449
	11.4
	44.6
	C→C

	
	
	B
	1,302
	58.8
	
	
	1,374
	52.7
	
	

	
	
	C
	205
	8.3
	
	
	80
	7.3
	
	

	
	
	D
	793
	42.3
	
	
	1,367
	50.9
	
	

	敦化路二段

/

啟航路
	[image: image9.emf]D
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	A
	572
	17.6
	25.8
	B→B
	256
	15.3
	26.7
	B→B

	
	
	C
	296
	34.6
	
	
	783
	29.9
	
	

	
	
	D
	552
	29.5
	
	
	377
	27.9
	
	


4、 現況路口轉向交通量
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